4.2. Portaria Nº 4806/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 13 de setembro de 20231943415

4.3. Portaria Nº 4811/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 13 de setembro de 2023   1943416

CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 248/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19202/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19226/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 248/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa R. GUIMARÃES DA SILVA CONSTRUÇÕES para atender às necessidades do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:

CONTRATO Nº PROCESSO EMPRESA OBJETO

248/2022 23.0.000033495-2
R .  G U I M A R Ã E S  D A  S I L V A
CONSTRUÇÕES

Construção do novo Fórum da Comarca de
Itainópolis

Fiscais:

José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3612

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677

Suplentes:

Rômulo Gonçalves Dantas - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 26628

Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460

Carlos Eduardo de Carvalho e Souza - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 28038

Comissão de Recebimento
Definitivo:

José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula nº 3612

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista - Matrícula nº 27677

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 12/09/2023, às 15:12, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4699565 e o código
CRC EA9E8C5D.

23.0.000033495-2

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19345/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4701886),
CONSIDERANDO a Requisição para Concessão de Suprimentos de Fundos Nº 15/2023 - PJPI/COM/CRICAS/FORCRICAS/VARUNICRICAS
(4658592),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 40/2023
(4694875), a saber:
Fiscal: Eva Excelsa Pereira Barros - matrícula n° 412386-7;
Suplente: Rafael Lima Mendes - matricula n° 30384.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 13/09/2023, às 15:31, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 246/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 19141/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 125/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/SECCOM.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 246/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa A B F DE SOUSA SANTOS LTDA para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Igor Mendes Carvalho - Matrícula nº 30359
- Suplente de Fiscal: Nádia Soares Livramento - Matrícula nº 31526
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 13/09/2023, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4703771 e o código

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9671 Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Setembro de 2023 Publicação: Quinta-feira, 14 de Setembro de 2023

Página 30

tjpi
Realce

tjpi
Realce